
2023年 8月吉日 

お得意先様 各位 

 

照明『アンティカ』緊急廃番のご案内 
 

 

オアシス事業部 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は数多く弊社製品をご採用賜り誠にありがとうございます。 

この度、誠に急ではございますが下記商品の緊急廃盤をさせて頂きます。 

世界的な半導体不足の影響を受け海外サプライヤーの生産中止によるものです。 

お客様にご満足いただけるよう、これからもより良い商品開発に努めてまいりますので、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

 
 

【緊急廃番商品】 
 商   品   照明 『アンティカ』 
 品   番   ML-F14BK(アンティカブラック) 

ML-F14WH(アンティカホワイト) 
 廃 盤 日   2023年 8月 1日 

(受注停止︓2023年 8月 1日)  
 内   容   半導体不足による海外サプライヤーの生産中止のため 

                                                        以上 


